premiação para os projetos “Arte para Transformar: cada traço, um ato de respeito às mulheres” e “Selo Parceiros da Justiça”, no
âmbito das atividades da Coordenadoria Estadual da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar do TJCE; VALOR
GLOBAL: R$ 4.282,68 (Quatro mil, duzentos e oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75,
II, da Lei nº 14.133/2021; MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  Termo de Participação nº 09/2025;  CONTRATADA: Caubi Indústria e
Comércio De Placas Ltda; DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  25 de novembro de 2025;